[bookmark: _GoBack]Приложение
 к административному регламенту
 предоставления муниципальной услуги
выдача градостроительного
 плана земельного участка

Главе Дальне-Закорского сельского поселения
В.Ю.Каминская
____________________________________________
наименование застройщика (фамилия, имя, отчество - для
граждан, полное наименование, ОГРН, ИНН, фамилия, имя,
 отчество, должность руководителя - для юридических лиц)
___________________________________________
его почтовый индекс и адрес, телефон

Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать градостроительный план земельного участка для строительства (строительства, реконструкции) объекта _______________________________________________________________________
(наименование объекта)
расположенного_________________________________________________________
(адрес)

Приложение:
1) правоустанавливающие документы на земельный участок на _____ л;
2) кадастровый план земельного участка на _________ л.;
3) технический паспорт каждого объекта капитального строительства, расположенного в границах земельного участка на _________ л.;
4) эскизный проект планируемого размещения объектов капитального строительства (реконструкции) на _________ л.;
5) паспорт (для физических лиц) на _________ л.;
6) устав (для юридических лиц) на ________ л.
Иные документы:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

 Застройщик: ____________________  ___________ «___» __________ г.
                                     фамилия, имя, отчество (для граждан); подпись дата
наименование, фамилия, имя, отчество,
должность руководителя,
печать (для юридических лиц)

БЛОК-СХЕМА
последовательности действий при оказании муниципальной услуги
«Выдача градостроительных планов земельных участков для проектирования объектов капитального строительства»
Подача заявки в землеустроительную организацию на изготовление проекта градостроительного плана.
Утверждение и выдача градостроительного плана.
Подготовка проекта отказа в подготовке и выдаче ГПЗУ.
Выдача отказа в подготовке и выдаче ГПЗУ.

 Представленные документы не соответствуют требованиям действующего законодательства, административного регламента
 Представленные документы соответствуют требованиям действующего законодательства, административного регламента
Прием и регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги
Проверка соответствия заявления и представленных документов требованиям действующего законодательства
Требуется направление запроса в порядке межведомственного взаимодействия
Проверка комплектности представленных заявителем документов
Запрос и получение документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в порядке межведомственного взаимодействия